
 

 

  

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “T. VALENTI” TREVI 
Piazza Garibaldi, 06039 TREVI (PG) 

Tel. 0742/332280 - Mail: pgic809009@ISTRUZIONE.it - PEC: pgic809009@PEC.istruzione.it 
Codice Fiscale: 82002000543 - C.M.: PGIC809009 - C.U.U.: UFDRIM 

 

 

OGGETTO: Determina di rettifica CPV inserito nel disciplinare prot. 5571 del 26/10/2023 relativo 
all’acquisto mediante affido diretto con i Fondi PNRR finanziato nell’ambito del decreto del 
Ministro dell’istruzione 8 agosto 2022, n. 218, Missione 4 – Istruzione e Ricerca – 
Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 
Università – Investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di 
apprendimento e laboratori”, Azione 1 - Next generation classroom - Ambienti di 
apprendimento innovativi, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU 

                   Titolo del Progetto: VERSO IL FUTURO; 
 Identificativo progetto: M4C1I3.2-2022-961-P-12138; 

CUP: C64D22003890006; 
CIG: A01C389F2B  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 

VISTA la determina a contrarre prot. n. 5570 del 26/10/2023 con la quale questa amministrazione ha 
dato avvio alla procedura di affido diretto sul MEPA tramite Trattativa diretta, ai sensi dell’art. 51 del D. 
Lgs. 77/21 e tenuto conto dell’art. 50 comma 1. lettera b) del Dlgs 36/2023 in conformità con il D.I. 
129/2018 anche in deroga ai sensi dell’art. 55 comma 1 lettera b) del D.L. 77/21 per acquisire la fornitura 
di beni e servizi annessi relativa all’attuazione del progetto da realizzare con i Fondi PNRR finanziato 
nell’ambito del decreto del Ministro dell’istruzione 8 agosto 2022, n. 218, Missione 4 – Istruzione e 
Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 
Università – Investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di 
apprendimento e laboratori”, Azione 1 - Next generation classroom - Ambienti di apprendimento 
innovativi, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU; 
 
VISTO il disciplinare di gara prot. 5571 del 26/10/2023 relativo all’acquisto mediante affido diretto 
con i Fondi PNRR finanziato nell’ambito del decreto del Ministro dell’istruzione 8 agosto 2022, n. 218, 
Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di 
istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, 
nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”, Azione 1 - Next generation classroom - Ambienti di 
apprendimento innovativi, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU; 

 
DATO ATTO che nello stesso è stato indicato per mero errore materiale il seguente CPV: 45310000-
3; 
 

P
G

IC
80

90
09

 -
 A

34
19

A
D

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

55
77

 -
 2

6/
10

/2
02

3 
- 

V
I.3

 -
 U

Firmato digitalmente da Simona Perugini



CONSIDERATO che rispetto alla procedura posta in essere il CPV corretto risulta essere il seguente: 
32410000-0; 

DATO ATTO che nei dati indicati nella richiesta di acquisizione CIG sulla piattaforma ANAc è stato 
indicato il CPV corretto; 

DATO ATTO che nella procedura attivata sul MEPA è stato inserito il CPV corretto; 

 
DETERMINA 

 
Per quanto sopra premesso che qui si richiama e si approva; 

- di rettificare il disciplinare di gara prot. n. 5571 del 26/10/2023 limitatamente al CPV indicato 
(45310000-3) con il seguente CPV corretto: 32410000-0. 

 
 

F.to Il Dirigente Scolastico 
 Prof.ssa Simona Perugini 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 
82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento 

cartaceo e la firma autografa 

P
G

IC
80

90
09

 -
 A

34
19

A
D

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

55
77

 -
 2

6/
10

/2
02

3 
- 

V
I.3

 -
 U

Firmato digitalmente da Simona Perugini



 
 
 

P
G

IC
80

90
09

 -
 A

34
19

A
D

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

55
77

 -
 2

6/
10

/2
02

3 
- 

V
I.3

 -
 U

Firmato digitalmente da Simona Perugini


		2023-10-31T11:07:56+0100
	SIMONA PERUGINI




